W W W . S I E M O N . C O M
西蒙的 SkinnyPatch 6A 非屏蔽模块化跳线具备卓越的6A类性能，它采用更小的线缆直径，可改善高密度配线区域的空气流
通并提升灵活性。这款跳线采用更细的28 AWG多股铜线结构，使得弯曲半径显著减小，易于线缆布放并改善线缆管理，从
而节省机架和机柜线槽空间，同时更便于在狭窄空间内移动、增加和变更。SkinnyPatch 6A 非屏蔽模块化跳线已经超越
了ISO/IEC 11801-1(版本1.0)和ANSI/TIA-568.2-D的6A类性能标准。此外，这些跳线采用西蒙享有专利的金属隔离插件，可
提供无与伦比的超高NEXT性能，同时还采用360度压接技术，可显著改善插头与线缆间的应力释放。
满足标准
• TIA-568.2-D*

填充率比较：在尺寸为152.4 x 89mm 的线缆
管理器中的6A UTP跳线
订购信息
SkinnyPatch 6A 类双端，4-对, 28 AWG 非屏蔽多
股模块化跳线，T568A/B，透明护套。
SP6A-(XX)M-(XX)(X)
长度
01 = 1m
1.5 = 1.5m
02 = 2m
03 = 3m
04 =  4m
05 = 5m
包装
空白 = 单包装
B = 大包装 (100根)
外皮颜色
01 = 黑色
02 = 白色
03 = 红色
04 = 灰色
05 = 黄色
06 = 蓝色
CLIP-(XX)
扣环颜色
01 = 黑色
02 = 白色
03 = 红色
07 = 绿色
08 = 紫色
09 = 橙色
07 = 绿色
08 = 紫色
09 = 橙色
04 = 灰色
05 = 黄色
06 = 蓝色
彩色扣环，每袋 25 个
由于我们在持续改进产品，西蒙保留未经事先声明即改变规格和可用性的权利。
北美
P: (1) 860 945 4200
亚太
P: (61) 2 8977 7500
西蒙互连方案
P: (1) 860 945 4213
拉美
P: (571) 657 1950/51/52
欧洲
P: (44) 0 1932 571771
中国
P: (86) 215385 0303
印度、中东和非洲
P: (971) 4 3689743
yutongc
图章